
NUORAŠAS TIKRAS 

 

 
VILNIAUS R. 

SUDERVĖS MARIANO ZDZIECHOVSKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI, TVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 29 d. Nr. 1-100 

Sudervė  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu bei  Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Informacijos apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius 

pareigas viešojo sektoriaus subjekte, Europos sąjungos ar tarptautinėse institucijose Lietuvos 

Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 2-231 „Dėl Informacijos apie asmenis, 

siekiančius eiti arba einančius pareigas viešojo sektoriaus subjekte, ES ar tarptautinėse institucijose 

Lietuvos Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos aprašo ir prašymų pateikti informaciją formų 

tvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

(sąrašas pridedamas). 

2. S k e l b i u šį įsakymą mokyklos interneto svetainėje. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 

 

 

Direktorė                                                                                                                  Renata Starenkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


